olonópoleS
236

TERMO DE AOJUOICAÇÃO
PREGÃO Ne 2024.05.10.002

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n9 2024.05.10.0D2,
referente ao Processo Administrativo ne 00005.20240422/0001-06, o(a) orla)
JOSÉ CÉLIO PINHEIRO, Ordenador de Despesas, nos termos do incisa IV do Art. 71
da Lei nQ 14.133 de le de abrilde 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedorQes)
do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação.

RESULTADO DA AOJUOiCAÇAO

55.216.160/0001-64 - CRE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO COMERCIAL
LTDA

[Í:iÕfÍUNm'

Descrição Marca Qtd. Uad. V. Rd. V. Uüt

l

2

CONCEITOS
i EDUCAC10NA

L

Kn DO ALUNO - 02
ANOS 160.0 UND 372,88 372,00 59.520,00

CONCEITOS
EDUCACIONA

200.0 UND 372.88 372,00 74.400,00

Kn DO ALUNO - 04
ANOS 200.0 UND 405.53

Kn DO ALUNO - 05
ANOS

CONCEITOS }
í EDUCACIONA
}L
:F'CONCEITOS

EDUCACIONA

L

L

250.0 405.53

Kn DO PROFESSOR
02 ANOS

15.0

17.d i UND
CONCEITOS }
EDUCACIONAKn DO PROFESSOR

03 ANOS

UND 481,12 481,00 7.215,00

18.0
CONCEITOS
EDUCACIONA

L

Kn DO PROFESSOR
Í 04 ANOS

UND

481,12 481,00 8.177,00

481.12

Kn DO PROFESSOR
05 ANOS8 EDUCACIONA

L

L

481,00 8.658,00

16.0 UND 481.12 481,00 !

.R$ 347.916,00

7.696,00

Adjudicado para' CRE Dl:STRIBUIDORA E: REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA inscrita
no CNPJ/MF Ne 55.216.160/0001-64. pelo melhor valor de R$ 347.916,00 (trezentas e
quarenta e sete mil, novecentos e dezes?éis\reais), em 05/06/2024.

Total do lote......-......

«J::#l@ⓒÉ-,
.J

('uidã Rua 0r. Quaircz Limo, 330. Centro, Soionópole - CE, 63:620-C00.
CNpj: Q7.733.2s6/eQo1 57 i Forte: cüa) 3s]8 1387 l www.solonopoEe.ce,govPr

olonópoleS
-q37

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Ne 2024.05.10.002

Aos cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos ates procedimentais.a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE
CÉLIO PINHEIRO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão rla
forma E[etrânico ng 2024.05.].o.o02, referente ao Processo Administrativo hQ
00005.20240422/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1- LOTE tóNICO

LICITANTE 55.216.160/000144 - CRE DISi'RiBumoRA E REPRESENTACAO COMERCIAL L'iDA

Item Descrição Marca Qtd. V. Rd.

372,88 l

V. Unir V. Total

KIT DO ALUN(
ANOS

CONCEITOS
EDUCACIONA 160.0 372,00 59.s20-00 i

Ê KIT DO ALUN(
ANOS

LLL8# '"~'
Kn DO PROFESSOR
02 ANOS

2
CONCEITOS

EDUCACIONA

L

200.0 UND 37z,88 i 372.00 74.400.QO

'êÕiiêÊ iTOSI li
EDUCACIONA UND 405.53

CONCEITOS
EDUCACIONA

L
200.0 405.00 81.000,00

UND250.0 405.00405.53

481,00481.12
CONCEITOS
!DUCACIONA

L

i1.250,00

7 .215.0015.0 UND

6 KIT DO PROFESSOR
03 ANOS

KIT DO PROFESSOR
04 ANOS

CONCERTOS
EDUCACIONA 17.0 UND 481.12

481.12

481.00 : 8.177.00

7

CONCEITOS
EDUCACIONA UND

Total do lote..

481.00 1 8.658,00

48i,oo l 7.69õ.oo l

...R$ 347.916,00
8 KIT DO PROFEb=UK - t EDUCAC10NA

05 ANOS L
16.0

-;i;Rni;ãii;;;EliE niÉ:fiiibÚinÕtiA E REPREiEN'rACAO comKnciÃI '1,,mA hsmm ii CNPJ/Mr
N' ss.216.160/0001-64, pao melhor va]or de RS 347.9]6.00 çpíefentos e quarema e sete mil novecentos e dezasseis
reais), em 05/06/2024. / l

(uldó Rua Br. Queiroz Limo, 33a, centro, Solonópole - CE, 63.620-400- jlü
CNPJ: 07.733.256/0001-57 l Fode: (88) 3518 1387 l www.salonopole.ce.gov.br

  02
)

) 04
) 05